

SUPERMATURZYSTA Z BIOLOGII

Konkurs Supermaturzysty organizowany w współpracy ze Starostwem Powiatowym we Wrześni w ramach projektu „Konstruowanie zasad spójności nauczania przedmiotów ogólnokształcących na poziomie gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalnej” z roku na rok cieszy się coraz większym zainteresowaniem. Obejmuje on nie tylko typowe dla konkursów wykazywanie się wiedzą, ale również możliwość poszerzania swoich wiadomości podczas zajęć dodatkowych. Tematem przewodnim tegorocznego konkursu były tkanki zwierzęce i bezkręgowce. Supermaturzyści podczas cotygodniowych zajęć utrwalali wiedzę, rozwiązywali testy oraz prowadzili obserwacje mikroskopowe. Te ostatnie cieszyły się największym zainteresowaniem. Ostatecznie, 11 stycznia 2016 r. w Gimnazjum nr 1 we Wrześni nadszedł czas weryfikacji wiedzy i umiejętności. Naszą szkołę reprezentowało 30 uczniów z klas 1B, 1E, 3A, 3B, 3E, 3F, 3G. Wszyscy uczestnicy pomyślnie zaliczyli test. Maksymalną ilość punktów uzyskała **Julia Szymkowiak z klasy 3A**. Serdecznie gratulujemy!!! To jednak nie koniec wspólnych działań biologicznych tegorocznych supermaturzystów. W czerwcu br. wybieramy się, wspólnie z uczniami wrzeńskiego LO i Gimnazjum w Nekli, na trzecią już Zieloną Szkołę. Mamy nadzieję nie tylko na radosne spędzenie czasu, ale też na sporą dawkę wiedzy biologicznej zdobywanej w terenie.

Supermaturzyści 2016:

Mateusz Ziółkowski 1B, Dorota Dekowska 1E, Magdalena Ludwiczak 1E, Marika Majewska 1E, Julia Owczarczak 1E, Mateusz Stachura 1E, Julia Szymkowiak 3A, Magdalena Nowaczyk 3A, Laura Wronikowska 3A, Stefan Malewski 3B, Monika Gibowska 3B, Michał Marciniak 3B, Joanna Wawrowska 3B, Wiktor Mecler 3B, Eliza Górecka 3B, Bartosz Adamczyk 3B, Natasza Kasprzyk 3B, Paulina Refermat 3B, Paweł Fischer 3B, Emilia Fengler 3E, Agnieszka Grobelna 3E, Wojciech Kolbertowicz 3F, Weronika Piasecka 3F, Katarzyna Urbaniak 3F, Marcin Matysiak 3F, Kacper Kobus 3F, Damian Probst 3F, Hubert Kalankiewicz 3G, Hubert Chlebowski 3G, Patryk Marciniak 3G.